
AUCUN TRAIN
À PARTIR DE 20H20
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY
LES VENDREDIS 29 SEPTEMBRE ET 6 OCTOBRE
DU LUNDI 9 AU JEUDI 12 OCTOBRE 
DU LUNDI 23 AU JEUDI 26 OCTOBRE

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

LIGNE

Melun  Montereau via Héricy

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*

Le vendredi 29 septembre, le vendredi 6 octobre, du lundi 9 au jeudi 12 octobre et du lundi 23 au jeudi 26 octobre, aucun train à partir de 20h20 entre Melun et 
Montereau via Héricy.
Des bus de substitution sont mis en place au départ de Melun.

Le vendredi 29 septembre, le vendredi 6 octobre, du lundi 9 au jeudi 12 octobre et du lundi 23 au jeudi 26 octobre, aucun train à partir de 20h20 entre Melun et 
Montereau via Héricy.
Des bus de substitution sont mis en place au départ de Montereau.

KOHO YIMO YAMO ZODO
PARIS LYON GRANDES LIGNES 20:19 21:19 22:19
MELUN  20:05 20:45 20:54 21:45 21:54 22:45 22:54
LIVRY SUR SEINE 20:09 21:06 22:06 23:06
CHARTRETTES 20:13 21:11 22:11 23:11
FONTAINE LE PORT 20:17 21:18 22:18 23:18
HERICY 20:23 21:27 22:27 23:27
VULAINES SUR SEINE 20:25 21:33 22:33 23:33
CHAMPAGNE SUR SEINE 20:30 21:40 22:40 23:40
VERNOU SUR SEINE 20:35 21:48 22:48 23:48
LA GRANDE PAROISSE 20:39 21:54 22:54 23:54
MONTEREAU 20:43 22:05 23:05 0:05

Montereau  Melun via Héricy

ZOHA PUMA POMA PUMA
MONTEREAU 19:28 20:28 21:12 21:28 22:12 22:28 23:12
LA GRANDE PAROISSE 19:33 20:39 - 21:39 - 22:39 -
VERNOU SUR SEINE 19:37 20:45 - 21:45 - 22:45 -
CHAMPAGNE SUR SEINE 19:42 20:53 - 21:53 - 22:53 -
VULAINES SUR SEINE 19:47 21:00 - 22:00 - 23:00 -
HERICY 19:50 21:06 - 22:06 - 23:06 -
FONTAINE LE PORT 19:55 21:15 - 22:15 - 23:15 -
CHARTRETTES 19:59 21:22 - 22:22 - 23:22 -
LIVRY SUR SEINE 20:03 21:27 - 22:27 - 23:27 -
MELUN 20:06 22:39 21:43 22:39 22:44 23:39 23:43
PARIS LYON GL 22:11 23:11 0:11



AUCUN TRAIN
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY
LE WEEK-END DES 30 SEPTEMBRE ET 1ER OCTOBRE
LE WEEK-END DES 7 ET 8 OCTOBRE 

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

LIGNE

Melun  Montereau via Héricy

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*

GAMU GAMO KUMO GOMU GOMU GOMO KUMO GOMU GAMO GAMO KUMO GAMU

PARIS LYON Grandes Lignes 6:19 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:49 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19

MELUN 6:45 06:55 7:45 07:55 8:15 8:45 08:55 9:45 09:56 10:45 10:55 12:15 11:45 11:55 12:45 12:55 13:45 13:55 14:15 14:45

LIVRY SUR SEINE 07:07 08:07 - 09:07 10:08 11:07 - 12:07 13:07 14:07 -

CHARTRETTES 07:19 08:19 - 09:19 10:20 11:19 - 12:19 13:19 14:19 -

FONTAINE LE PORT 07:26 08:26 - 09:26 10:27 11:26 - 12:26 13:26 14:26 -

HERICY 07:35 08:35 - 09:35 10:36 11:35 - 12:35 13:35 14:35 -

VULAINES SUR SEINE 07:41 08:41 - 09:41 10:42 11:41 - 12:41 13:41 14:41 -

CHAMPAGNE SUR SEINE 07:48 08:48 - 09:48 10:49 11:48 - 12:48 13:48 14:48 -

VERNOU SUR SEINE 07:56 08:56 - 09:56 10:57 11:56 - 12:56 13:56 14:56 -

LA GRANDE PAROISSE 08:02 09:02 - 10:02 11:03 12:02 - 13:02 14:02 15:02 -

MONTEREAU 08:13 09:13 8:45 10:13 11:14 12:13 12:45 13:13 14:13 15:13 14:45

GAMU KUMO GAMO GAMU GAMO GAMO GAMU GAMO GAMU

PARIS LYON Grandes Lignes 15:19 15:49 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

MELUN 14:55 15:45 15:55 16:15 16:45 16:55 17:45 17:55 18:45 18:55 19:45 19:55 20:45 20:55 21:45 21:55 22:45 22:55

LIVRY SUR SEINE 15:07 16:07 - 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07

CHARTRETTES 15:19 16:19 - 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

FONTAINE LE PORT 15:26 16:26 - 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

HERICY 15:35 16:35 - 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

VULAINES SUR SEINE 15:41 16:41 - 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

CHAMPAGNE SUR SEINE 15:48 16:48 - 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

VERNOU SUR SEINE 15:56 16:56 - 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

LA GRANDE PAROISSE 16:02 17:02 - 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02

MONTEREAU 16:13 17:13 16:45 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13

Les week-ends des 30 septembre et 1er octobre et 7 et 8 octobre :
• Aucun train entre Melun et Montereau via Héricy toute la journée dans les deux sens de circulation. 
Des bus de substitution sont mis en place entre Melun et Montereau.
• Les samedis à partir de 22h, aucun train de Melun à Montereau via Moret en direction de Montereau.
Les dimanches à partir de 22h, aucun train entre Melun et Montereau via Moret dans les deux sens de circulation. 
Les gares de Bois le Roi, Fontainebleau, Thomery et Moret Veneux les Sablons sont desservies part les trains en provenance et à destination de Montargis. 
La gare de Saint-Mammès n’est pas desservie. 
Des bus de substitution sont mis en place.



AUCUN TRAIN
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY
LE WEEK-END DES 30 SEPTEMBRE ET 1ER OCTOBRE
LE WEEK-END DES 7 ET 8 OCTOBRE 

FICHE HORAIRES 
TRAINS + BUS

LIGNE

Montereau  Melun via Héricy

* Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, rendez-vous sur idvroom.com

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC                                       TRANSILIEN VOUS OFFRE LE TRAJET.*

Les week-ends des 30 septembre et 1er octobre et 7 et 8 octobre :
• Aucun train entre Melun et Montereau via Héricy toute la journée dans les deux sens de circulation. 
Des bus de substitution sont mis en place entre Melun et Montereau.
• Les samedis à partir de 22h, aucun train de Melun à Montereau via Moret en direction de Montereau.
Les dimanches à partir de 22h, aucun train entre Melun et Montereau via Moret dans les deux sens de circulation. 
Les gares de Bois le Roi, Fontainebleau, Thomery et Moret Veneux les Sablons sont desservies part les trains en provenance et à destination de Montargis. 
La gare de Saint-Mammès n’est pas desservie. 
Des bus de substitution sont mis en place.

POMA POMU POMA POMA POMA POMA PUMA POMA POMU PUMA POMA

MONTEREAU 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 12:12 11:30 12:30 14:12 13:30

LA GRANDE PAROISSE 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41

VERNOU SUR SEINE 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47

CHAMPAGNE SUR SEINE 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

VULAINES SUR SEINE 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

HERICY 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

FONTAINE LE PORT 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

CHARTRETTES 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

LIVRY SUR SEINE 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

MELUN 6:44 7:13 7:44 8:13 8:44 9:13 9:44 10:13 10:44 11:13 11:44 12:13 12:43 12:44 13:13 13:44 14:13 14:43 14:44 15:13

PARIS LYON Grandes Lignes 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41

POMU PUMA POMU POMU PUMA POMA POMU PUMA POMU PUMA POMU PUMA

MONTEREAU 14:30 16:12 15:30 16:30 18:12 17:30 18:30 20:12 19:30 21:12 20:30 22:12 21:30

LA GRANDE PAROISSE 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

VERNOU SUR SEINE 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

CHAMPAGNE SUR SEINE 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

VULAINES SUR SEINE 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

HERICY 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

FONTAINE LE PORT 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

CHARTRETTES 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

LIVRY SUR SEINE 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

MELUN 15:44 16:13 16:43 16:44 17:13 17:44 18:13 18:43 18:44 19:13 19:44 20:13 20:43 20:44 21:13 21:43 21:44 22:13 22:43 22:44

PARIS LYON Grandes Lignes 16:41 17:15 17:41 18:41 19:15 19:41 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

POMA PUMA POMA

MONTEREAU 23:12 22:30

LA GRANDE PAROISSE 22:41

VERNOU SUR SEINE 22:47

CHAMPAGNE SUR SEINE 22:55

VULAINES SUR SEINE 23:02

HERICY 23:08

FONTAINE LE PORT 23:17

CHARTRETTES 23:24

LIVRY SUR SEINE 23:33

MELUN 23:13 23:43 23:44 0:13

PARIS LYON Grandes Lignes 23:41 0:11 0:41


	110-PSE-2017-GH V3-Melun Montereau via Héricy-29_09+6_10+S41+S43
	98-PSE-2017-GH-Melun Montereau via H-30_09et 1er_10 + 7-8_10

